

عراق، اقدام اروپا مقابل ترکیه را خواستار شد
وزیر خارجه عراق در تماس هاس تلفنی از کشورهای فرانسه، آلمان و انگلیس خواست نقش کارآمدی را برای توقف حملات مکرر ترکیه و عقب‌نشینی نیروهای متجاوز این کشور از خاک عراق ایفا کنند.

عراق، اقدام اروپا مقابل ترکیه را خواستار شد

وزارت خارجه روسیه از ارائه طرح خود برای تضمین صلح و امنیت در خلیج فارس همزمان با تلاش‌های آمریکا برای تمدید تحریم‌های تسلیحاتی ایران خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از نیوزویک وزارت خارجه روسیه از طرح خود برای تضمین امنیت در خلیج فارس خبر داد.وزارت خارجه روسیه با درج حساب کاربری توئیتر رئیس جمهور آمریکا در پیامی خطاب به

وزیر خارجه روسیه، سرگئی لاوروف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در تهران.

خرید ۶۲ میلیارد دلاری جنگنده‌های اف-۱۶ تایوان از آمریکا نهایی شد

تایوان خرید جنگنده‌های اف-۱۶ از کمپانی تسلیحات سازی آمریکایی لاکهیدمارتین را در یک توافق ۱۰ ساله به ارزش ۶۲ میلیارد دلار در حالی نهایی کرده که این اقدام به طور حتم باعث خشم یکن می‌شود.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه پنتاگون با اشاره به حساسیت این تبادل مالی اعلام کرد، این قرارداد بدون نام بردن از خریدار منعقد شده اما منابع مطلع اعلام کردند که خریدار، تایوان است.

تایوان سال گذشته میلادی چراغ سبز خرید ۶۶ اف-۱۶ نسل جدید را از واشنگتن دریافت کرد که به تاییه اجازه می‌دهد تا نیروی هوایی خود را مدرن کند.

تایوان اکنون یگانی از اف-۱۶هایی دارد که در ۱۹۹۲ خریداری شدند.

این قرارداد جدید که پنتاگون می‌گوید برای سفارش ارسال ۹۰ جنگنده است، برای تایوان جنگنده‌هایی مدرن‌تر با فناوری و تسلیحات جدیدتر ارائه می‌کند.

پکن تاکید دارد که تایوان با ۲۳ میلیون جمعیت بخشی از قلمروی چین است و وعده داده که اگر تایوان به صورت رسمی به دنبال اعلام استقلال باشد، با اقداماتی متقابل روبرو می‌شود.

قرارداد لاکهیدمارتین در حالی با تایوان بسته شده که پکن در هنگ کنگ قانون جدید امنیت ملی را اجرایی کرده، اقدامی که باعث نگرانی تایوان نیز شده است.

استقبال عربستان از اقدام لیتوانی در تروریستی خواندن حزب... لبنان

عربستان در اقدامی خفت‌بار از تصمیم لیتوانی در خصوص تروریستی خواندن حزب... لبنان و ممانعت از ورود افراد وابسته به آن استقبال کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رسمی عربستان «ولس»، وزارت خارجه عربستان ضمن استقبال از اقدام لیتوانی در خصوص تروریستی خواندن حزب...، این تصمیم را منعکس کننده میزان درک جامعه جهانی نسبت به خطرناک بودن حزب...برای امنیت و ثبات منطقه‌ای و جهانی قلمداد کرد.

وزارت خارجه لیتوانی روز پنج‌شنبه مدعی شد حزب... از «اژدهای تروریستی» استفاده می‌کند که تهدیدی برای امنیت این کشور هستند. این وزارتخانه اعلام کرد: ما تصمیم گرفته‌ایم که به مدت ۱۰ سال از ورود افراد وابسته به حزب... خودداری کنیم.

لیتوانی با منع ورود حامیان حزب... اولین کشور حوزه درباری بالائیک است که این تصمیم را اتخاذ می‌کند.

تاکنون سه کشور اروپایی شامل انگلیس، آلمان و هلند حزب... لبنان را گروه تروریستی خوانده‌اند.

روسیه از قطعنامه پیشنهادی ضد ایرانی آمریکا انتقاد کرد

نماینده روسیه در سازمان‌های بین المللی ضمن انتقاد از قطعنامه پیشنهادی ضد ایرانی آمریکا تاکید کرد واشنگتن با اینکه می‌دانست نتیجه رای گیری درباره این قطعنامه چیست پیش‌نویس آن را ارائه کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین المللی مستقر در وین از قطعنامه پیشنهادی ضد ایرانی آمریکا انتقاد کرد.

اولیانوف در پیامی توییتری نوشت: قطعنامه مورد حمایت آمریکا درباره تمدید تحریم تسلیحاتی ایران در شورای امنیت سازمان ملل حمایت دو عضو این سازمان را به دست آورد. دو عضو رای مخالف دادند و ۱۱ عضو رای ممتنع. تصمیم گرفت، پیش‌نویس را ارائه کند. رویکرد مبتنی بر ایدئولوژی می‌تواند، یک کشور (آمریکا) را در وضعیت نسبتاً ناخوشایندی قرار دهد.

این در حالی‌است که تلاش آمریکا برای تصویب پیش‌نویس قطعنامه پیشنهادی برای تمدید تحریم‌های تسلیحاتی شورای امنیت علیه ایران با شکستی متفشخانه، ناکام ماند.

به گزارش ایسنا، به نقل از شفق نیوز، وزارت خارجه عراق با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد، فؤاد حسین، وزیر خارجه این کشور با ژان ایو لودریان، وزیر امور خارجه فرانسه، هاپکو ماس، وزیر خارجه آلمان و جیمز کلورلی، عضو پارلمان و وزیر مشاور دولت انگلیس در امور خاورمیانه و شمال آفریقا به صورت جداگانه تماس تلفنی برقرار کرد.

در این بیانیه همچنین آمده است، فؤاد حسین با این سه مسئول به بررسی آخرین تحولات سیاسی و امنیتی عراق از

وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در تهران.

او نوشت: شنیده ایم که در جریان پیشنهاد روسیه قرار نگرفته‌اید. به صورت خلاصه اینکه ما پیشنهاد تضمین امنیت در خلیج فارس را مطرح می‌کنیم. در پیام توییتری وزارت خارجه روسیه بیانیه اخیر ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور این کشور نیز درج شده بود. رئیس جمهور روسیه روز جمعه پیشنهاد کرد نشست فوق العاده پنج کشور عضو دائم شورای امنیت با مشارکت ایران و آلمان برای

وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در تهران.

کارشناسان می‌گویند که عادی سازی روابط دیپلماتیک میان اسرائیل و امارات، ممکن است راه را در مقابل فروش سلاح‌های بیشتر توسط آمریکا به امارات هموار کند. به گزارش ایسنا، واشنگتن سلا‌های پیشرفته‌ای که به اسرائیل می‌دهد، بیشتر از چیزی است که به کشورهای عربی می‌دهد. آمریکا تلاش می‌کند تا “برتری نظامی کیفی” را برای اسرائیل در مقایسه با همسایگانش نگه دارد. از جمله این تجهیزات، جنگنده اف -۳۵ است که شرکت لاکهیدمارتین آن را می‌سازد و اسرائیل از این جنگنده‌ها در جنگ‌ها استفاده می‌کند و امارات تا به الان نتوانسته است این جنگنده‌ها را خریداری کند.

دیوید ماکوفسکی، مدیر طرح روابط عربی-اسرائیلی در موسسه سیاست‌های خاورنزدیک واشنگتن در مصاحبه با رویترز گفت که این توافق، دستاوردی برای امارات است که

وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در تهران.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، این بیانیه اظهار کرد: یک گروه تهاجمی به سرپرستی ناوهوایپایمار یواس‌اس رونالد ریگان، عملیات پرواز و عملیات ثبات دریایی پایدار انجام داده است.

در این بیانیه به نقل از “جاشوا فاگان”، فرمانده نیروی دریایی آمریکا و افسر عملیات هوایی مأموریت ۷۰ در یواس‌اس رونالد

وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در تهران.

افسر نیروی دریایی آمریکا به انتقال اسناد طبقه‌بندی شده به یک تبعه روسی متهم شد

یک مسئول فناوری اطلاعات نیروی دریایی آمریکا به خاطر مجموعه‌ای از اتهامات مرتبط با انتقال اطلاعات طبقه‌بندی شده به یک تبعه روسی در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹، زمانی که در یک مقر فرماندهی استراتژیک در نبراسکا مستقر بود، با محاکمه نظامی روبه‌رو شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از اسپوتنیک، بر اساس برگه اتهامات که به دست “نیوی تایمز” رسیده، در صورتی که “چارلز تی. بریگز”، تکنیسین ارشد سیستم‌های اطلاعات، بابت اتهاماتی که علیه او مطرح شده حکم بگیرد، باید ۶۴ سال را در زندان سپری کند. این اتهامات، شامل انتقال اطلاعات طبقه‌بندی شده به یک تبعه روسی با این دلیل که اطلاعات فوق می‌تواند برای آسیب زدن به آمریکا یا به نفع یک کشور خارجی مورد استفاده قرار گیرد” است.

در حالی که بریگز در حال حاضر در مرکز پزشکی “پورت اسموت” نیروی دریایی ویرجینیا مستقر است، انتقال ادعا شده در ژانویه ۲۰۱۹، زمانی که او در پایگاه نیروی هوایی “آلفوفوت” در نبراسکا- جایی که فرماندهی استراتژیک قرار دارد- مستقر بود، انجام شده است.

با این وجود، اتهامات مطرح شده به اینجا ختم نمی‌شود. اتهامات دیگر شامل انتقال یک سند دیگر به یک تبعه روسی بین اکتبر ۲۰۱۸ و ژانویه ۲۰۱۹ و دروغ‌گویی در پرسشنامه جواز امنیتی درباره “تداشنن یک رابطه نزدیک و مداوم” با کسی است که تبعه آمریکا نیست یا درخواست ارتباط آتی دارد. وی همچنین به خاطر در میان گذاشتن تحقیقاتی که درباره رابطه او با تبعه روسی- در ماه‌های ژانویه و فوریه ۲۰۱۹- در جریان بوده یا این قرد، به ممانعت از اجرای عدالت نیز متهم شده است.

“ویرجینین پابلوت” گزارش داد که بریگز ماه گذشته در حبس پیش از موعد، بازداشت شده است. بریگز در “ویسکانسین” متولد شد، در سال ۱۹۹۸ به نیروی دریایی آمریکا پیوست و در سال ۲۰۱۳ نیز به مقام افسر ارشد ناال شده بود.

وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در تهران.

وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در تهران.

بین الملل

یکشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۶۲ / سال بیست و ششم

جمله حمله بهپادی اخیر ترکیه به منطقه «سیدکان» در استان اربیل که منجر به کشته شدن دو افسر و یک سرباز ارتش عراق شد، پرداخت. طبق این بیانیه، وزیر خارجه عراق ضمن ابراز مخالفت خود با نقض حاکمیت کشورش از سوی ترکیه، حمله اخیر این کشور به منطقه سیدکان را محکوم کرد. وی بر اهمیت ایفای نقش فعال دولت‌های فرانسه، آلمان و انگلیس برای توقف حملات مکرر ترکیه و خروج نیروهای

وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در تهران.

بررسی تحریم‌های تسلیحاتی تهران برگزار شود. پوتین افزود: ما به طور کلی به توافقنامه هسته‌ای ایران پایبندیم و خواستار حفظ برجام هستیم. ما خواستار بحث و تبادل نظر درباره مسئله تحریم‌های تسلیحاتی ایران هستیم. رئیس جمهور روسیه با یادآوری توافق هسته‌ای ایران به عنوان یک دستاورد بزرگ سیاسی و دیپلماتیک افزود روسیه کاملا به برجام پایبند است. پوتین تاکید کرد در

وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در تهران.

بی شک این امکان را فراهم می‌کند تا تجهیزات نظامی که نمی‌توانست آنها را به دلیل محدودیت‌های “برتری نظامی کیفی اسرائیل” به دست آورد در حال حاضر بعد از توافق صلح با اسرائیل، خریداری کند، چراکه پیش از این، نگرانی‌هایی بابت امکان استفاده از تکنولوژی‌های معینی علیه اسرائیل و۳جود داشت. وزارت خارجه آمریکا در ماه مه با فروش احتمالی حدود ۴۵۶۹ خودروی زرهی ضد مین “ام آر آی بی” به امارات به مبلغ ۵۵۶ میلیون دلار موافقت کرد.

نمایندگان آمریکایی تلاش کردند تا مانع از طرح‌های دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا جهت فروش سلاح به ووزه به عربستان و امارات شوند تا بر این دو کشور، اعمال فشارهایی جهت بهبود کارنامه‌شان در زمینه حقوق بشر و تلاش‌های بیشتر جهت جلوگیری از وقوع تلفات در میان غیرنظامیان در جنگ یمن صورت بگیرد.

وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در تهران.

ریگان، آمده است: “ادغام با شرکای مشترک ما برای تضمین پاسخ گویی نیروهای مشترک و حفظ اقیانوس هند و آرام آزاد، ضروری است.” این تمرینات در ببحوجه تنش‌های افزایش یافته بین آمریکا و چین انجام می‌شود. واشنگتن از پکن بابت پاسخ به وپروس کرونا انتقاد کرده و این کشور را به سوءاستفاده از همه گیری بیماری برای افشاری بر ادعاهای سرزمینی در دریای چین جنوبی و جاهای دیگر، متهم کرده است.

آمریکا مدتی طولانی است که با ادعاهای گسترده سرزمینی

متجاوز آن از خاک عراق تاکید کرد. در این بیانیه همچنین آمده است که سه وزیر اروپایی کشته‌شدن سه نیروی ارتش عراق در حمله بهپادی ترکیه را تسلیت گفتند و ضمن اعلام همبستگی و همدردی کشورهای خود با عراق، این حمله را محکوم و بر لزوم احترام به اصول حسن همجواری، قطعنامه‌های بین‌المللی که روابط میان کشورهای جهان را سازماندهی می‌کند و نیز احترام به حاکمیت عراق و تمامیت ارضی آن تاکید کردند.

وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در تهران.

خلیج فارس نیز مانند سایر نقاط جهان نباید باج خواهی و دیکته کردن نظرات جایی داشته باشد. شایان ذکر است، آمریکا پس از ماه‌ها تلاش، رایزنی و دوره گردی موفق نشد موافقت اعضای شورای امنیت را برای تمدید تحریم‌های تسلیحاتی ایران جلب کند و با طرح قطعنامه‌ای یکجانبه گریانه ناکامی سنگینی را در سطح جهانی برای خود رقم زد.

وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در تهران.

در یک گزارش نظارتی دولت آمریکا در روز چهارشنبه آمد که وزارت خارجه آمریکا به صورت کامل، خطر شکل گیری قربانیان غیرنظامی در یمن آن هنگام که اجازه فروش تسلیحات بسیار به عربستان و امارات در سال ۲۰۱۹ را داد، ارزیابی نکرده بود.

در پی توافق اسرائیل و امارات برای عادی سازی روابطشان امارات سومین کشور عربی شده است که بعد از مصر و اردن روابط خود را با این رژیم عادی‌سازی کرده است.

دیوید فریدمن، سفیر آمریکا در اسرائیل گفت: هرچقدر که امارات دوستی برای اسرائیل باشد و شریک اسرائیل شود و همپیمان منطقه‌ای برای آمریکا باشد، من به صورت آشکار بر این باور هستم که این امر ارزیابی تهدیدها را تغییر می‌دهد و ممکن است به نفع امارات در زمینه دریافت سلاح در آینده باشد.

وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در تهران.

چین مخالف داشته و مرتباً کشتی‌های جنگی خود را از این راه آبی استراتژیک، عبور می‌دهد. چین به چنین تمریناتی اعتراض کرده و گفته رد ادعاهایش درباره دریای چین جنوبی از سوی آمریکا، تنش‌ها را افزایش داده و موجب تضعیف ثبات در منطقه شده است.

چین مدعی نه دهم دریای غنی از منابع چین جنوبی است که سالانه به ارزش ۳ تریلیون تجارت از طریق آن انجام می‌شود. کشورهای برون، مالزی، فیلیپین، تایوان و ویتنام نیز بر سر سهم خود از این دریا رقابت دارند.

وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در تهران.

مطرح شدن اتهام‌هایی علیه ۲۵ تن به دلیل انفجار بیروت

یک منبع قضائی اعلام کرد که دادستان کل دیوان محاسبات لبنان اتهام‌هایی را علیه ۲۵ تن به دلیل انفجار بندر بیروت مطرح کرده است.به گزارش ایسنا، به نقل از اسپوتنیک، یک منبع قضائی اعلام کرد که غسان عویدات، دادستان کل دیوان محاسبات لبنان اتهام‌هایی را علیه ۲۵ تن از جمله مسئولان ارشد در بندر بیروت، گمرک‌ها و بخش امنیتی به دلیل انفجار بندر بیروت مطرح کرده است.

ماهیت این اتهام‌ها مشخص نشده است، اما منابع حقوقی گفتند که افراد مظنون برای محاکمه به دادگاه کیفری ارجاع داده می‌شوند.

یک منبع قضائی گفت که ۱۹ تن از آنها در پی انفجار در بندر بیروت در چهارم اوت در بازداشت قرار گرفته‌اند.

ترور یکی از رهبران اعتراضات عراق در بصره



وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در تهران.

دبیر کل سازمان ملل خواستار حل اختلافات در بلاروس از طریق گفتگو میان دولت و مخالفان شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، دبیرکل سازمان ملل مخالفان نتایج انتخابات ریاست جمهوری در بلاروس را به حل و فصل اختلافات از طریق مذاکره دعوت کرد.

آنتونیو گوترش روز جمعه اعلام کرد به منظور حفظ آرامش در کشور، نارضایتی‌های پس از انتخابات در بلاروس باید از طریق مذاکره حل و فصل شود.

پیش از این ولادیمیر ماکای، وزیر خارجه بلاروس از آمادگی دولت برای گفتگوهای سازنده با شرکای خارجی خود بر سر انتخابات ریاست جمهوری اخیر و پیامدهای آن خبر

وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین، در تهران.

یکشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۶۲ / سال بیست و ششم

یکشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۶۲ / سال بیست و ششم

سفیر ایران در اوکراین: هرگونه پرداخت غرامت برای هواپیمای اوکراینی بر اساس قوانین بین‌المللی خواهد بود.
سفر کشورمان در اوکراین در پیامی توییتری مطرح کرد که هر گونه پرداخت غرامت برای هواپیمای اوکراینی بر اساس قوانین بین المللی خواهد بود.

به گزارش ایسنا، منوچهر مرادی سفیر کشورمان در اوکراین درباره پرداخت غرامت برای هواپیمای اوکراینی که چندی پیش در ایران به اشتباه مورد هدف قرار گرفته و سقوط کرد، در صفحه توییتش نوشت: همان طور که در مذاکرات سازنده و ثمربخش اخیر در کی‌یف مطرح شد، هرگونه توافق بر سر پرداخت غرامت بر اساس قوانین بین المللی و منطبق با تعهدات پیمان‌های بین‌المللی‌ای خواهد بود که ایران عضوی از آن‌ها باشد.

کدام کشور ها به قطعنامه ضدایرانی آمریکا رای ممتنع دادند؟

قطعنامه ضدایرانی آمریکا با ۱۳ رای مخالف و ممتنع اعضای دائم و موقت شورای امنیت با شکستی سنگین مواجه شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری بلومبرگ، پروژه چند ماهه آمریکا برای جلوگیری از معافیت تسلیحاتی ایران با اکثریت قاطع در شورای امنیت شکست خورد.

این قطعنامه که برای تصویب نیازمند ۹ رای موافق اعضا و عدم مخالفت ۵ عضو دائم شورای امنیت بود، ناکام ماند و تنها موفق به همراهی یک رای موافق دومینیکن شد. قطعنامه ضدایرانی آمریکا با رای مخالف روسیه و چین همراه شد. اسامی کشورهایی که به این قطعنامه رای ممتنع دادند، به قرار زیر است: بلژیک، استونی، آلمان، اندونزی، نیجر، آفریقای جنوبی تونس، ویتنام، فرانسه، انگلیس و سنت وینسنت.

آمریکا تاکید کرد پس از ناکامی در تصویب تحریم‌های تسلیحاتی ایران در شورای امنیت، با استناد به برجام (علی رغم خروج خود از آن) مکانیسم ماشه را فعال خواهد کرد و به این ترتیب تمامی تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران را باز می‌گرداند. با این حال، بسیاری از حقوق‌دانان بین المللی می‌گویند این اقدام آمریکا وجهه قانونی ندارد.

قطعنامه ضدایرانی آمریکا رای نیاورد

چین: قلدری شکست خواهد خورد

نمایندگی دائم چین در سازمان ملل با اعلام اینکه واشنگتن دیگر از طرف‌های برجام نیست و حق ندارد علیه آن اقدام کند، سیاست این کشور را محکوم به شکست دانست.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نمایندگی دائم چین در سازمان ملل در تویییتی با اشاره به تصویب نشدن قطعنامه ضدایرانی آمریکا در این سازمان، اعلام کرد سیاست یکجانبه‌گرایی آمریکا در عرصه بین‌الملل با شکست مواجه شده است.

این نمایندگی در حساب رسمی خود در توئیتر اعلام کرد: پیش‌نویس قطعنامه آمریکا درباره ایران از سوی شورای امنیت سازمان ملل رد شد. نتیجه رای‌گیری یک بار دیگر نشان می‌دهد که یکجانبه‌گرایی از حمایت برخوردار نیست و قلدری شکست خواهد خورد. هرگونه تلاشی برای اولویت بخشیدن به منافع خود به جای منافع مشترک جامعه بین‌المللی به بن بست می‌خورد.

نمایندگی چین افزود: اکثر قاطع اعضای شورای امنیت معتقد هستند که باید از برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل دفاع و آن را اجرا کرد. آمریکا، که دیگر از طرف‌های برجام نیست، حق ندارد از شورای امنیت درخواست کند به اسنپ بک (بازگردندن تحریم‌ها) استناد کند. در صورتی که آمریکا افشاری کند، محکوم به شکست است.

کوشنر: عادی سازی روابط عربستان و اسراییل حتمی است

داماد و مشاور دونالد ترامپ اعلام کرد پس از عادی سازی روابط تل آویو و ابوظبی، ملحق شدن ریاض به روند صلح با اسرائیل اجتناب ناپذیر است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از سی ان بی سی، جرد کوشنر، داماد و مشاور دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا از روند عادی سازی روابط میان عربستان و اسرائیل خبر داد.

بر این اساس، کوشنر گفت: به نظر من با روندی که هم اینکه در خاورمیانه شاهد آن هستیم، عادی سازی روابط میان اسرائیل و عربستان حتمی و اجتناب ناپذیر است. این دو کشور می‌توانند همکاری‌های خوبی با یکدیگر داشته باشند.وی خاطر نشان کرد: توافق صلح میان امارات متحده عربی و اسرائیل نخستین توافق صلح میان اعراب و تل آویو در ۲۶ سال گذشته است. عربستان یک پیشرو در زمینه مدرن سازی بوده است. ما می‌توانیم سایر کشورها نیز به سمت صلح با اسرائیل حرکت کنند.امارات و رژیم صهیونیستی در روز پنج‌شنبه از توافق ننگین و به گفته خود تاریخی در جهت عادی‌سازی کامل روابط دیپلماتیک خبر دادند.

پیش‌تر نیز تنش‌زهایی از روابط گرم ولی پنهان تل آویو و ابوظبی وجود داشت، اما هیچگاه مورد اعلام رسمی قرار نگرفته بود.عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور مصر از توافق میان امارات و رژیم صهیونیستی با وساطت آمریکا و در جهت عادی‌سازی روابط، استقبال کرد.دربارت او، برایان، مشاور امنیت ملی آمریکا اعلام کرد توافق امارات و رژیم صهیونیستی برای عادی‌سازی روابط طی هفته‌های آتی در کاخ سفید امضا خواهد شد.این در حالی است که گروه‌های مقاومت در فلسطین پس از اعلام توافق نهایی بین امارات و رژیم صهیونیستی مبنی بر عادی‌سازی کامل روابط دیپلماتیک، به اقدام ننگین ابوظبی واکنش تند و سختی نشان دادند.